Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.11.2023 № 400

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по астрономии

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области от 13 ноября

2023 № 382 «О проведении муниципального этапа олимпиады по

астрономии», протокола работы жюри по итогам проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

астрономии:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по астрономии в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по астрономии.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Сахапову Е. В.

Заместитель председателя комитета     И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Полное название
образовательного

учреждения

Уровень
(класс)

обучения

Результат
(победитель/приз

ёр/участник)
Учитель

1 Гавриленко Денис Владимирович
МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2
имени матроса, погибшего на АПЛ

«Курск», Витченко Сергея

7 победитель Рыкова Татьяна Викторовна

2 Сухов Кирилл Алексеевич

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района
8 победитель Лазаренко Галина Александровна

3 Дрозд Роман Андреевич
МБОУ «Кировская  гимназия

имени Героя Советского Союза
Султана Баймагамбетова»

9 победитель Белов Сергей Александрович

4 Скрыль Алиса Александровна

МБОУ «Шлиссельбургская средняя
общеобразовательная школа № 1  с
углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района
10 победитель Лазаренко Галина Александровна

5 Малевинская Ольга Дмитриевна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

11 победитель Рыкова Татьяна Викторовна

6 Матушкин Данила Сергеевич
МБОУ «Лицей г. Отрадное»

Кировского района 8 призер Лыскова Лариса Анатольевна

                  Приложение
                                                 к распоряжению

              от 20.11.2023 № 400

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по астрономии

7 Ткаченко Егор Сергеевич
МКОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 1» 10 призер Княженко Ирина Яковлевна

8 Ломакин Андрей Львович

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа № 2

имени матроса, погибшего на АПЛ
«Курск», Витченко Сергея

Александровича»

11 призер Рыкова Татьяна Викторовна

9 Дедов Никита Андреевич МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района

11 призер Лыскова Лариса Анатольевна